
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

                 « 01 » октября  2020 г.    № 1/95РСовет 
   

О демонтаже и проведении работ по капитальному ремонту 

мемориального комплекса воинам Рошальцам, погибшим в годы 

Великой Отечественной Войны 1941-1945 гг. 

 

     В соответствии с  решением Совета депутатов городского округа 

Рошаль Московской области от  21.12.2017  №3/46 «Об увековечении памяти 

о выдающихся событиях и личностях, присвоению имен муниципальным 

объектам и учреждениям, улицам, скверам, площадям, установке объектов 

монументального искусства в городском округе Рошаль», на основании 

решения  Комиссии по увековечению памяти о выдающихся событиях и 

личностях, присвоению имен муниципальным объектам и учреждениям, 

улицам, скверам, площадям, установке объектов монументального искусства 

в городском округе Рошаль от 10.08.2020, в связи с  проводимыми работами 

по благоустройству и реконструкции  центральной части городского округа 

Рошаль 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Администрации городского округа Рошаль демонтировать и провести 

работы по капитальному ремонту мемориального комплекса воинам 

Рошальцам, погибшим в годы Великой Отечественной Войны 1941-1945 г.г. 

2. Направить настоящее решение Врип Главы городского округа Рошаль  

Фатахову Н.М. для подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Рошальский вестник» и 

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской 

области. 

 

Председатель Совета депутатов                       Врип Главы городского округа    

городского округа Рошаль                                Рошаль 

Московской области 

                                    Д.Ю. Янин                                                   Н.М. Фатахов 

 

«___» _____________ 2020 г.                             «___» ____________ 2020 г. 


